
※ 3 月 ～ 5 月 ま で の 期 間 限 定 割 引 で す 。
※裏面のお持ち帰りメニューよりお選びください。

若鶏の唐揚げ 五目炒飯

980

彩り薔薇餃子
(税別)

円
(税別)

円
(税別)

円

(税別)

円
(税別)

円

(税別)

円 1,000 880882 900 792

(１０個入り)



中 国 旬 鮮 酒 菜 祥瑞楼
ご注文を受けてからお作りする お持ち帰りメニュー※お持ち帰りメニューは消費税8%になります。

※写真はイメージです。表示価格は全て税別価格です。お持ち帰り専用容器でのご提供となりますのでご了承ください。

メニュー例

・湯葉春巻き ・酢豚

・若鶏の唐揚げ ・焼売

・海老のチリソース

・海老のマヨネーズ和え

・カシューナッツの飴炊

※お弁当・オードブルはご予算に応じてご用意させて頂きます。

1,500円から
メニュー例
・八宝菜 ・酢豚
・若鶏の唐揚げ
・海老の天ぷら
・ご飯 ・ザーサイ
・胡麻団子 ・フルーツ

5,000円(4～5名様） 要予約

前菜
¥370

¥780

¥1,080

¥1,080

ザーサイ

胡瓜のピリ辛甘酢漬け

蒸し鶏（胡麻・醤油）

クラゲの酢の物

野菜・豆腐料理

¥980

¥980

¥980

¥1,280

麻婆豆腐

湯葉春巻き

青菜炒め

八宝菜

肉料理

¥1,480

¥1,480

¥1,480

¥980

¥980

¥980

¥1,280

¥980

牛肉のオイスターソース炒め

牛肉の甘辛炒め

牛肉のみそ炒め中国パン包み

酢豚

豚肉とピーマンの細切り炒め

若鶏特製ソース

鶏のカシューナッツ炒め

鶏の骨なしもも肉の唐揚げ

¥1,280

¥1,280

¥1,280

¥1,280

¥1,280

¥1,680

海老あっさり炒め

海老のチリソース

海老のマヨネーズソース和え

蟹玉

海老玉

海の幸三種塩味炒め

海鮮料理

麺飯類

¥980

¥980

¥980

¥980

¥880

¥980

¥980

¥980

¥980

あんかけ焼そば

焼きビーフン

担々麺

五目汁そば

五目炒飯

あんかけ炒飯

蟹炒飯

中華丼

天津飯

胡麻団子(3個入り)

タピオカココナッツミルク

自家製杏仁豆腐

¥580

¥550

¥450

デザート

点心

小籠包(3個入り)

海老蒸し餃子(3個入り)

肉焼売(3個入り)

彩り薔薇餃子(10個入り)

¥550

¥550

¥550

¥1,000

オードブル・お弁当

住 所 : 東大阪市御厨栄町1-3-30 
営業時間 :   6:30 ～ 10:00(L.O.  9:30)

11:30 ～ 14:30(L.O.14:00)
17:30 ～ 22:00(L.O.21:30) 

電 話 : 06-6784-3015
※当ホテルの駐車場ご利用のお客様は駐車料金2時間無料
満車の場合はご了承下さい。

ホームページ：
www.syouzuirou.com

祥瑞楼 U・コミュニティホテル店
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スギ薬局 マクドナルド

三菱UFJ銀行

一方通行

一
方
通
行

祥瑞楼
Ｕ・コミュニティホテル店

一方通行

Ｕ・コミュニティホテル

河内小阪

近鉄奈良線

N
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至
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至
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3月～5月まで
お持ち帰り10％OFF


